[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA

PROCESSO Nº 006653/2013
CONCORRÊNCIA 009/2013
REGISTRO DE PREÇO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, CORREÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO/RS
SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS
                  O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público que o executivo municipal assinou ATA DE REGISTRO DE PREÇO com as empresas abaixo, com prazo de vigência de 12 meses, para o fornecimento supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

Eon Energia e Iluminação Ltda. – EPP

 CNPJ nº 15.839.049/0001-00

Rua Coronel Niederauer, nº  608 – sala térrea

 Bairro Bom Fim

 Santa Maria – RS

 CEP 97.015-120

 Fone: (55) 3222-4686

	LOTE
	DO SERVIÇO
	UN
	QUANTI

DADE
	PREÇO

MENSAL- R$
	QUANTIDADE DE

EQUIPES

	01
	 Registro de preços,  para eventual prestação de serviços de manutenção, correção e substituição de iluminação Pública do Município de Sant’Ana do Livramento – RS, (mínimo 9.000 pontos) destinados ao atendimento da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

Veículo: Car/Caminhão/Mec Oper.

Placa: ISC 6576

Ano 2011

	Mês
	12
	39.374,91
	03 EQUIPES  , sendo 02  com horário diurno (01 manhã e 01 tarde)  e 01 com horário noturno (noite)

	02
	Registro de preços,  para eventual prestação de serviços de manutenção, correção e substituição de iluminação Pública do Município de Sant’Ana do Livramento – RS, (mínimo 9.000 pontos) destinados ao atendimento da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

Veículo: Car/Caminhão/Mec Oper.

Placa: ISC 6576

Ano 2011

	Mês
	12
	29.680,96
	02 EQUIPES

Sendo horário diurno ( 01 manhã e 01 tarde)

Sant’Ana do Livramento, 10 de setembro de 2013.

Rosemery Dias Gonçalves da Silva
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos